СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

24 сентября2024 года        №  450

О премировании главы администрации муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз

«Боровский» в соответствии с Программой «Кадровая

политика муниципального образования сельского

поселения Село Совхоз «Боровский»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский», в соответствии с  Программой «Кадровая

политика муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» на 2022-

2024 гг., утвержденной постановлением главы администрации муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» №507 от 30.12.2021 года и Положением о

поощрении, премировании и материальном стимулировании работников администрации

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» и ее структурных

подразделений, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по

должностям служащих и по профессиям рабочих, в целях реализации программы «Кадровая

политика муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»,

утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения Село Совхоз «Боровский» №136

от 09.12.2021 года, Сельская Дума сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Произвести выплату ежеквартальной поощрительной премии ВРИО главы

администрации муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Будюку Андрею Владимировичу  за счет средств муниципальной программы «Кадровая

политика муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» по

итогам работы за III квартал 2024 года с учетом фактически отработанного времени в размере

2-х должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию(обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»      Л.В. Череватенко